CP
58320

58130
58700
58320
58700
58130
58700
58320
58130
58700
58130
58320
58130
58700
58320
58130
58210
58130
58130
58320
58210
58320
58130
58700
58130
58130
58320
58700
58320

Commune
POUGUES LES EAUX

GUERIGNY
MONTENOISON
POUGUES LES EAUX
PREMERY
GUERIGNY

SAINT BONNOT
POUGUES LES EAUX
GUERIGNY
PREMERY
GUERIGNY
POUGUES LES EAUX
OUROUER
PREMERY

POUGUES LES EAUX
GUERIGNY
CHAMPLEMY
GUERIGNY
GUERIGNY
POUGUES LES EAUX
CHAMPLEMY
POUGUES LES EAUX
GUERIGNY
PREMERY
GUERIGNY
GUERIGNY
POUGUES LES EAUX
PREMERY

POUGUES LES EAUX

Lieu de culte
Eglise Saint Léger
Eglise Saint Pierre
Chapelle de Montenoison
Eglise Saint Léger
Eglise Saint Marcel
Eglise Saint Pierre
Eglise Notre-Dame de I'Assomption
Eglise Saint Léger
Eglise Saint Pierre
Eglise Saint Marcel
Eglise Saint Pierre
Eglise Saint Léger
Eglise Saint-Fiacre
Eglise Saint Marcel
Eglise Saint Léger
Eglise Saint Pierre
Centre médical de La Vénerie
Eglise Saint Pierre
Eglise Saint Pierre
Eglise Saint Léger
Eglise Saint Maurice
Eglise Saint Léger
Eglise Saint Pierre
Eglise Saint Marcel
Eglise Saint Pierre
Eglise Saint Pierre
Eglise Saint Léger
Eglise Saint Marcel
Eglise Saint Léger

Date
mar. 2 sept. 2025

mer. 3 sept. 2025
jeu. 4 sept. 2025
ven. 5 sept. 2025
sam. 6 sept. 2025
dim. 7 sept. 2025
lun. 8 sept. 2025
mar. 9 sept. 2025
mer. 10 sept. 2025
jeu. 11 sept. 2025
ven. 12 sept. 2025
sam. 13 sept. 2025
dim. 14 sept. 2025
dim. 14 sept. 2025
mar. 16 sept. 2025
mer. 17 sept. 2025
jeu. 18 sept. 2025
ven. 19 sept. 2025
sam. 20 sept. 2025
dim. 21 sept. 2025
dim. 21 sept. 2025
mar. 23 sept. 2025
mer. 24 sept. 2025
jeu. 25 sept. 2025
ven. 26 sept. 2025
sam. 27 sept. 2025
dim. 28 sept. 2025
dim. 28 sept. 2025
mar. 30 sept. 2025

Heure
18h00

08h30
17h30
09h30
08h30
11h00
10h00
18h00
09h00
09h00
09h00
18h00
10h30
11h00
18h00
09h00
16h00
09h00
18h00
09h30
11h00
18h00
09h00
09h00
09h00
18h00
09h30
11h00
18h00

Liturgie
Messe de semaine

Messe de semaine Laudes et messe,
Messe de semaine Messe de bénédiction apres travaux
Messe de semaine Laudes et messe
Messe de semaine Laudes et messe
Messe dominicale

Messe de semaine Pélerinage jusqu'a la chapelle, messe a 10h30
Messe de semaine

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe dominicale

Messe dominicale

Messe dominicale

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe dominicale

Messe dominicale

Messe dominicale

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe de semaine

Messe dominicale

Messe dominicale

Messe dominicale

Messe de semaine



